DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA BILÍNGUE: MATH
IN ENGLISH BOARD GAME de autoria de SAMUEL MAHATMA LOPES BISPO, FABIANE
CRISTINA HÖPNER NOGUTI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76918

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/76918